zohledněním nákresu zpevněné plochy a odvodnění, který je přílohou č. 2 tohoto Dodatku.  

1.2 Změny Smlouvy se týkají konkrétně čl. 5.1 Smlouvy, ve kterém se ustanovení: „Cena díla byla 

stanovena dle Rozpočtu dle jeho úprav v souladu s touto Smlouvou, v celkové výši 46.114.071,76 

Kč bez DPH (slovy: čtyřicet šest milionů sto čtrnáct tisíc sedmdesát jedna Kč a sedmdesát šest 

halířů bez DPH) za řádné a úplné dokončení Díla včetně odstranění veškerých vad a nedodělků. 

K Ceně díla bude připočteno DPH podle platných právních předpisů“ nahrazuje a mění na: „Cena 

Stránka 3 z 21 

díla byla stanovena dle Rozpočtu dle jeho úprav v souladu s touto Smlouvou, v celkové výši 

47.781.981,50 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet sedm milionů sedm set osmdesát jedna tisíc devět set 

osmdesát jedna Kč a padesát halířů bez DPH) za řádné a úplné dokončení Díla včetně odstranění 

veškerých vad a nedodělků. K Ceně díla bude připočteno DPH podle platných právních předpisů“. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem